
1

MJ-Licitação

De: MJ-Licitação

Enviado em: sexta-feira, 25 de maio de 2018 14:59

Para: 'licitacoes@soluctioneventos.com.br'; 'diretoria@soluctioneventos.com.br'

Assunto: Diligência nº 01/2018 - Pregão Eletrônico n.º 02/2018 - Ministério da Justiça

À EMPRESA: SOLUCTION LOGÍSTICA E EVENTOS EIRELI – CNPJ Nº 12.941.636/0001-17 

ASSUNTO: Diligência nº 01/2018 - Pregão Eletrônico n.º 02/2018 – Serviços de Eventos 

ÓRGÃO: Ministério da Justiça (UASG: n.º 200005) 

1                 No interesse do Processo Licitatório n.º 08084.001158/2017-82 - Pregão Eletrônico n.º 02/2018 e, com fundamento no artigo 43, § 3º da Lei n.º 8.666/1993, após análise da documentação 
encaminhada, inferiu-se a necessidade da promoção de diligência, de modo a esclarecer/complementar a instrução processual. 

2.                Diante disso, solicitamos a apresentação de notas fiscais, ordens de serviços, relatórios ou qualquer outro documento hábil que comprovem que os serviços de hospedagem, alimentação, 
transporte e coordenação foram prestados concomitantemente. 

3.                Posto isso, solicitamos manifestação até às 10h do dia 28/05/2018. 

COORDENAÇÃO DE PROCEDIMENTOS LICITATÓRIOS 

MINISTÉRIO DA JUSTIÇA 

 


